vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.09.2025 di attivazione di una borsa di studio per 

addestramento e perfezionamento alla ricerca relativa al progetto “Elettrospinning e materiali 

polimerici per applicazioni industriali in microelettronica”, della durata di 24 mesi, per un 

importo di € 43.200,00 (quarantatremiladuecento,00) sui fondi UPB 

RIElausmPRFESR21/27_SMIPcod765-112;  

visto          il bando pubblicato con Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze e Innovazione 

Tecnologica (Rep. n. 276/2025 - Prot. n. 6341 del 25.09.2025) con scadenza il 10.10.2025;